

**Jens Nielsen Holding
Nørager ApS**
Østergade 32
9610 Nørager
CVR-nr. 36067608

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Nielsen Holding Nørager ApS
Østergade 32
9610 Nørager

CVR-nr.: 36067608

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 125 t.kr., som anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		(10.438)	(13.937)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(137.344)	(63.505)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(59.319)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		18.540	0
Andre finansielle indtægter	1	65.259	5.322
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.035)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(125.018)	(131.439)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(3.422)</u>
Årets resultat		<u>(125.018)</u>	<u>(134.861)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.241	0
Overført resultat		<u>(153.259)</u>	<u>(134.861)</u>
		<u>(125.018)</u>	<u>(134.861)</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.616.295	3.677.293
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	216.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>90.634</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.706.929</u>	<u>3.893.576</u>
Anlægsaktiver		<u>3.706.929</u>	<u>3.893.576</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.391.364
Andre tilgodehavender		<u>4.374.744</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.374.744</u>	<u>4.391.364</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.374.744</u>	<u>4.391.364</u>
Aktiver		<u>8.081.673</u>	<u>8.284.940</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.241	0
Overført overskud eller underskud		<u>3.868.348</u>	<u>4.021.607</u>
Egenkapital		<u>3.946.589</u>	<u>4.071.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.545.062	1.620.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>2.585.022</u>	<u>2.587.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.135.084</u>	<u>4.213.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.135.084</u>	<u>4.213.333</u>
Passiver		<u>8.081.673</u>	<u>8.284.940</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	4.021.607	4.071.607
Årets resultat	<u>0</u>	<u>28.241</u>	<u>(153.259)</u>	<u>(125.018)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>28.241</u>	<u>3.868.348</u>	<u>3.946.589</u>

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.259	5.322	
	65.259	5.322	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.588.054	326.915	0
Overførsler	0	(108.971)	108.971
Afgange	0	(217.944)	0
Kostpris ultimo	3.588.054	0	108.971
Opskrivninger primo	89.239	0	0
Andel af årets resultat	(60.998)	0	0
Opskrivninger ultimo	28.241	0	0
Nedskrivninger primo	0	(110.632)	0
Overførsler	0	18.337	(18.337)
Andel af årets resultat	0	18.540	0
Tilbageførsel ved afgang	0	73.755	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(18.337)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.616.295	0	90.634

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jens & Jens ApS	Rebild	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
